
 

 

Kriteerit hankkeiden ja yritystukien rahoitukselle 2014-2020 
 

A. Kaikille toimenpiteille yhteiset kriteerit 
 

 Rahoitettavan toimenpiteen pitää olla Kotiseudun helmet –strategian mukainen ja 
edistää sen tavoitteiden toteutumista. 
 

 Rahoitettavan toimenpiteen tulee olla kustannustehokas sekä sen tuottamien tulosten 
että Kotiseudun helmet –strategian tavoitteiden näkökulmasta. 
 

 Tuen tulee olla toimenpiteen toteuttamiseksi tarpeen: mahdollistaa sen toteuttamisen / 
nopeuttaa sen toteuttamista / mahdollistaa sen toteuttamisen laajempana kuin ilman 
tukea. 
 

 Toimenpiteen toteuttajalla pitää olla taidolliset, taloudelliset ym. resurssit toteuttaa aiottu 
toimenpide. 
 

 Rahoitettava toimenpide joko: 
- luo tai kehittää asioita siten, että tehdyillä kehittämistoimenpiteillä saadaan 

aikaan vaikutuksia, joilla on pysyvyyttä myös rahoitettavan toimenpiteen 
jälkeen, tai 

- kokeilee asioita, jotka ovat alueella uusia. 
 

B. Hankkeiden erityiskriteerit 
 

 Hankkeen kohderyhmän pitää sitoutua sen toteutukseen. 
 

 Hankkeelle eduksi luetaan se, että sen tuloksia on mahdollista hyödyntää myös 
hankkeen kohdetta laajemmin. 
 

C. Yritystukien erityiskriteerit 
 

 Yritystuilla rahoitetaan pienten aloittavien yritysten käynnistymistä ja jo toimivien 
pienten yritysten täsmätoimenpiteitä. Täsmätoimenpiteillä tarkoitetaan rahalla mitaten 
kohtuullisen kokoisia toimenpiteitä, joilla poistetaan yrityksen osaamisessa tai 
toimintapuitteissa oleva pullonkaula, tai jolla mahdollistetaan yrityksen nykyisten 
resurssien merkittävästi laajempi tai tehokkaampi hyödyntäminen osaamiseen tai 
toimintapuitteisiin tehdyn panostuksen avulla. Pieneksi lasketaan pääsääntöisesti yritys, 
joka työllistää enintään 3 htv:n työpanoksen verran (lähtötilanne), poikkeuksena 
erityisen työvoimavaltaiset alat, joilla tästä rajasta voidaan tinkiä. 
 

 Yritystuelle eduksi luetaan se, että sen avulla syntyy uusia työpaikkoja. 
 

 Yritystuelle eduksi luetaan se, että sen myötä syntyy kohteena olevaa yritystä 
laajemmin positiivisia paikallisvaikutuksia. 
 

Valintakriteerit ovat osa Kotiseudun helmet - Pirkan Helmen strategia vuosille 2014 - 2020 -
asiakirjaa. Valintakriteerien käyttö rahoitushakemuksia käsiteltäessä dokumentoidaan huolellisesti 
rahoituspäätöksiä koskeviin Pirkan Helmen asiakirjoihin. Näin varmistetaan rahoituksen hakijoiden 
tasapuolinen kohtelu sekä läpinäkyvä päätöksentekoprosessi. 


